Locação de Software para 

gerenciamento de prontuário digital, histórico de atendimentos, triagens, internações, 

prescrições, condutas e receituários do Hospital Municipal Luís Eduardo Magalhães; Data do 

Contrato 04/02/2021; Prazo: 26/02/2021; Valor do Contrato R$ 1.300,00 (um mil e trezentos 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales, 04 de Fevereiro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal